
2018/11/22 10:35:49 / 18471689_株式会社じもとホールディングス_臨時決議通知（Ｆ）

（証券コード　7161）
平成30年12月11日

株　主　各　位
仙 台 市 青 葉 区 一 番 町 二 丁 目 １ 番 １ 号
株式会社 じもとホールディングス
取 締 役 社 長 粟 野 　 学

臨時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、本日開催の当社臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたので、ご

通知申し上げます。

敬　具
記

決議事項

　　議案 取締役１名選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、大山正征氏が選任され、就任いた

しました。なお、大山正征氏は社外取締役であります。

以　上

臨時決議通知




